運転免許取得費用申請書

株式会社●●　御中

　私は，下記のとおり，運転免許取得費用支給を申請します。
　私が入社後３年以内に退社（貴社が私の所属会社でなくなることをいい，自己都合，死亡，行方不明等の理由の如何を問わない。）する場合は，運転免許取得費用の全額（入社後，３年を超え５年以内に退社する場合は３分の２とする。）を返還いたします。
　また，受給した取得費用については下記申請内容以外に使用しないことを誓約致します。
　免許取得にあたり実際に支出した費用については，免許取得後領収書を提出して報告するとともに，受給した取得費用に余りが生じた場合は，貴社の指示に従い，速やかに返金することを誓約致します。

記

１　金額
　　　　　万円

２　内容
　　運転免許取得費用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

（送金希望口座）
金融機関名・支店名：
種別（普通・当座）：
口座番号（又は記号番号）：
名義人：